דחיינות
מאת: אורית מזרחי
כמה אנחנו נוטים לדחות דברים, חושבים שבזמן אחר יהיה לנו חשק או כוח לבצע אותם, או שמישהו אחר יעשה זאת בשבילי. נוטים לחשוב שאיכשהו דברים יסתדרו מאליהם- תשלום חשבונות, סדר בניירות, שיעורים, סידורים... כל אותם הדברים שרובינו פשוט שונאים לעשות. כי מי אוהב לשלם חשבונות, לשבת ולמיין ניירות, לחכות בתור כדי לקבל איזושהי חתימה מפקיד?

אבל מה לעשות?? יש דברים שאנחנו פשוט חייבים לבצע, ואלו בדיוק אותם הדברים שבאים ומראים לנו עד כמה אנחנו מחויבים לעצמנו, לחיים ולדברים שאנחנו אוהבים.

כשבאנדם מחוייב לעצמו ולחיים, שום דבר לא יעצור אותו מלהתקדם ולהתפתח לכיוון שהוא מעוניין להשיג.

בשביל בנאדם מחוייב, כל הסידורים האלה הם דברים קטנים עבורו, הוא לא סופר אותם בכלל, עושה אותם כבדרך אגב, בין לבין, באותו הרגע, מבלי בכלל לחשוב. אין לו את המחשבה שהדברים יסתדרו מאליהם; הוא מקבל את חשבון החשמל ומשלם אותו במקום. 

בנאדם שנוטה לדחות דברים, יראה בדיוק את אותו חשבון חשמל כעולם ומלואו, ישים אותו בצד ויחשוב עליו שבוע. וסביר להניח שישלם אותו ביום האחרון לחיוב. 

מחר זאת המילה שהוא משתמש בה הכי הרבה. מחר אני אקנה, מחר אסדר, מחר אקפל את הכביסה, מחר אסדר את החדר... יש לו את עולם המחר, וכרגע יש לו רק דבר אחד- חוסר חשק. ועם זה הוא צריך להתמודד. חסרה לו הנשמה שתפעל, תריץ דברים, תתמודד ותתקדם. זאת אנרגיית החיים- אנרגיה שמזיזה דברים, שמתפעלת, שמתקדמת, שמתפתחת ורוצה לפרוץ גבולות.

דחיינות היא מחלה, וכדי להתמודד איתה צריך דבר אחד- לא לחשוב אלא לפעול! 

לראות כלים בכיור ולהגיד "אין מחר", המחר הוא כרגע וכרגע אני עושה, ואני עושה זאת בכיף ובאהבה. תלמדו את עצמכם לעשות כל פעולה בחיים בהנאה, בכיף ותראו את החיובי שיוצא לכם מכל דבר. לשטוף כלים יביא לנו מטבח נקי, וכשנקי מבחוץ טוב לי גם מבפנים, זה משרה אווירה נעימה ומרגיעה בבית. כי מה שאנחנו לא מבינים זה, שמה שקורה מבפנים בא לידי ביטוי בעולם החיצוני שלנו, והכי שקוף זה הסדר והארגון בבית שלנו.

בית מבולגן=ראש מבולגן. תעשו סדר במחשבות והאוטומט שלכם יהיה לסדר ולארגן מבלי אפילו לחשוב אם לפעול או לא.

אז יש 2 אופציות לטפל בדחיינות: 

1. פשוט לפעול ולהפסיק לחשוב על המחר- לחיות בהווה. ככל שנבצע יותר פעולות באותו הרגע כך האוטומט שלנו ישתנה.

2. לנקות מחשבות מטרידות ואת כל הרעשים שיש לנו ב- back of our mind כך שהאוטומט שלנו יהפוך לסדר ולארגון.

ככל שנעשה יותר דברים בזמן הווה כך החיים שלנו ישתדרגו ויהפכו למלאים, חיוניים ואהובים יותר:)

כי הגשמה עצמית היא הדרך להצלחה אמיתית
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